
 1 

 

 
         

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

  
 

Al DSGA 
Al Sito (e Amm. Trasp/Bandi di gare e contratti) 

 
 
OGGETTO: Decreto assenza di figure professionali interne “ESPERTO” da impiegare nel 

progetto:  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,  competenze  e  ambienti  per  
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al  
potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la  socialità  e 
l’accoglienza 
CNP 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-265 
CUP D64C22000530001 
AZIONE 10.2.2A 
 
 

il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 􀍞Per la scuola – competenze e 

ambienti 

per l’apprendimento􀍞 approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al  

potenziamento  delle  competenze  delle  studentesse  e  degli  studenti  e  per  la  socialità  e 

l’accoglienza; 

 

VISTO La nota autorizzativa prot. n° AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che determina l’avvio delle attività 

e il contestuale avvio della spesa 

 

VISTO La necessità di individuare ESPERTI 

 

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 

5610 





 2 

del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 

VISTO l’avviso prot. n° 6983 del 14/09/2022 per la ricerca di N. 11 ESPERTI INTERNI 

 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno per i moduli  

• LET'S IMPROVE OUR ENGLlSH 

• LET'S IMPROVE OUR ENGLlSH 2 

• MATEMATICA-MENTE 

• MATEMATICA-MENTE 2 

 

 

DECRETA 

1) L’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste per i moduli per i quali non 

sono pervenute candidature da personale interno 

 

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di ESPERTI ESTERNI per i moduli per i quali non sono 

pervenute candidature da personale interno 

 

 

 

 La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2022-10-22T14:11:48+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




